
M-DRIVE 001
Dojeďte při svém podnikání dál, 
na silnici i v terénu 



www.bandag.eu

13R22.5

295/80R22.5

315/80R22.5

KM+S

Printed in Belgium - Ref. 7002402 - CR - 2016

Dostupné rozměry*

Delší životnost pneumatiky znamená pro Váš 
vozový park nejen nižší náklady na kilometr, 
ale i kratší prostoje! Nejnovější protektor 
Bandag pro smíšený provoz, vycházející 
z vyspělého dezénu a inovativní směsi 
pneumatiky Bridgestone M-DRIVE 001, 
poskytuje výjimečnou spolehlivost, dlouhou 
životnost a vynikající výkony po celou dobu 
prodlouženého životního cyklu Vašich 
pneumatik. Inovativní technologie spojovacích 
můstků a optimalizované rozměry i tuhost 
bloků zajišťují minimální opotřebení s dlouhou 
životností a vylepšenou odolnost vůči 
proříznutí a vylamování částí dezénu. A co 
je nejlepší, Bandag M-DRIVE 001 poskytuje 
vyšší úroveň trakce, jízdního komfortu 
a celoroční bezpečnosti v širokém rozsahu 
klimatických podmínek a na různých druzích 
povrchu. 

V náročných podmínkách se můžete vždy 
spolehnout na robustní výkony protektoru 
Bandag M-DRIVE 001! Ideálního dezénu 
k prodloužení životnosti a výkonu pneumatiky 
Bridgestone M-DRIVE 001. 

Program Total Tyre Life je 
založený na nových prémiových 
pneumatikách Bridgestone a 
na protektorech Bandag, jejichž 
kombinace prodlužuje celkovou 
životnost pneumatiky a snižuje 
náklady na kilometr. 

Výjimečně dlouhá životnost  
díky vyspělé technologii směsi

Vynikající spolehlivost 
díky vysoké odolnosti vůči  proříznutí/
vylamování částí dezénu a dalším 
poškozením

Velmi dobré samočisticí 
vlastnosti zajišťují optimální 
trakci

Vylepšený jízdní komfort 
díky optimalizovanému dezénu běhounu 

Stavebnictví, stavební inženýrství a další 
obory se smíšeným provozem kladou 
enormní požadavky na Vaše pneumatiky. 
Na jedné straně musejí poskytovat optimální 
bezpečnost a jízdní komfort pro řidiče při 
jízdě na silnici, ale na druhé straně také 
skvělé výkony mimo zpevněné cesty, 
vynikající trakci, spolehlivost a odolnost vůči 
náhodnému poškození. Zcela nový dezén 
Bandag M-DRIVE 001 On/Off pro smíšený 
provoz proto kombinuje všechny uvedené 
vlastnosti, které jsou zárukou výjimečných 
výkonů po celou dobu dlouhé životnosti 
a efektivních nákladů. Na silnici i v terénu. 
I při neustálých změnách náročných 
podmínek. A navíc Vám pomůže získat ještě 
větší užitek z cenných koster pneumatik 
a vytěžit více z Vašeho podnikání! 

Bandag M-DRIVE 001

Záběrové pneumatiky pro smíšený provoz

* Pro více rozměrů kontaktujte svého prodejce Bandag.


